
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №666

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

011 Освітні, педагогічні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529813 110087
2

Бортнік Владислав Русланович 52113410 BH 04.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

1



2 11501277 110087
2

252-8196924 Катерина Олександрівна 53341706 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

3 11501036 110087
2

Дудник Олександр Ілліч 14939196 BH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

4 11573203 110087
2

Колодько Сергій Вікторович 29521991 HP 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

5 11592018 110087
2

Персун Юрій Володимирович 022135 AP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

2



6 11500795 110087
2

Танадай Марія Миколаївна 53198930 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11517941 110126
8

252-7716924 Катерина Вадимівна 52168325 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4



2 11559611 110126
8

Пугач Олександр Іванович 44333598 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 11594916 110126
8

Стахов Андрій Миколайович 49495906 BH 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4 11509247 110126
8

Яворович Вікторія Сергіївна 53199053 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499608 110124
2

Гурська Валерія Євгеніївна 53365094 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11546045 110049
9

Стародуб Віталій Сергійович 50657740 BH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495074 110116
0

Довгаль Марина Геннадіївна 53194596 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізика, 
інформатика

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10601374 103762
7

Нечипорук Дмитро Віталійович 53123780 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536078 110418
0

Уманець Данііл Ігорович 53194236 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Трудове 
навчання та 
технології

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514202 110242
4

Кітов Віталій Олегович 53202428 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

11



2 11585601 110242
4

Красько Владислав Станіславович 53207396 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

3 11584750 110242
4

Лібішевський Роман Сергійович 53207402 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512231 110086
2

Гоменюк Олександр Андрійович 53129668 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

0,000

13



2 11520183 110086
2

Шевчук Максим Іванович 53129670 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11523513 110119
2

Каверзін Ростислав Юрійович 53187498 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

158,000

2 11516512 110119
2

Чабанюк Вадим Анатолійович 49919034 BH 04.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

129,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11493142 110052
6

Гальчинська Ліліана Софія Олександрівна 53202625 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153747 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська)

168,400

16



2 11491499 110052
6

Григоренко Тетяна Артемівна 53520579 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029795 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська)

172,600

3 11512502 110052
6

Ковальчук Владислав Сергійович 53129640 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115212 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська)

143,500

4 11576856 110052
6

Овчаренко Дарина Віталіївна 53195253 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153960 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно) 
(англійська)

141,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487554 110082
2

Вінярська Анна Олександрівна 53201773 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204435 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

137,650

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572475 110050
7

Овчаренко Дарина Віталіївна 53195253 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153960 Журналістика 141,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532194 110348
1

Андрощук Софія Русланівна 53212257 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178645 Адміністративни
й менеджмент, 
Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

137,750

2 11522940 110348
1

Гемба Дар`я Миколаївна 53203272 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048044 Адміністративни
й менеджмент, 
Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

137,650

20



3 11527881 110348
1

Кравець Наталія Сергіївна 53189227 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315333 Адміністративни
й менеджмент, 
Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

138,850

4 11524267 110348
1

Любченко Вікторія Віталіївна 53189192 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121253 Адміністративни
й менеджмент, 
Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

139,400

5 11541487 110348
1

Яковлева Алла Олексіївна 009355 ДБ 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0482188 Адміністративни
й менеджмент, 
Менеджмент в 
юридичній 
діяльності

137,650

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10755003 983131

Панасюк Анна Романівна 53197089 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207343 Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

135,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566806 110243
8

Белінська Лілія Рашитівна 23055900 BH 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0334044 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,750

2 11511019 110243
8

Криворучко Віталій Віталійович 53198326 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101219 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,550

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512675 110084
1

Агеєнко Юлія Андріївна 53194853 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 11529600 110084
1

Адамович Антоніна Михайлівна 53200998 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

24



3 11529565 110084
1

Бєлова Єлизавета Петрівна 53196753 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

4 11537206 110084
1

Бойко Дар`я Вікторівна 53579939 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

5 11526206 110084
1

Гаврилюк Дмитро Ростиславович 49136567 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

6 11533145 110084
1

Галінський Максим Олександрович 42030851 BH 29.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

7 11544160 110084
1

Гончаренко Володимир Вікторович 46234980 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

8 11495293 110084
1

Катрага Аліна Михайлівна 53208459 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

9 11490558 110084
1

Коломійчук Марія Віталіївна 53202606 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

10 11515324 110084
1

Кондратюк Роман Вікторович 42166122 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

11 11535873 110084
1

Кондратюк Руслан Вікторович 42166123 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

12 11490324 110084
1

Костик Валентина Володимирівна 53199216 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

13 11489968 110084
1

Нагорна Анастасія Іванівна 53198007 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

25



14 11542786 110084
1

Панчук Сергій Петрович 18776437 BH 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

15 11496335 110084
1

Підпригорщук Альбіна Іванівна 53201655 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

16 11495952 110084
1

Чорна Оксана Олександрівна 53212702 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

17 11569960 110084
1

Янчук Андрій Володимирович 011741 AB 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520120 110322
4

Рабенчук Владислав Андрійович 52534833 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300038 Туризм. 
Екскурсознавств
о

134,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 666

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519421 110260
2

Білецький Антон Сергійович 53587123 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243740 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,400

2 11513000 110260
2

Воєвода Вікторія Анатоліївна 53194231 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065951 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,100

28


